VERMIGLIO 7-8-9 MARZO 2014

CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI

Memorial lvo Pezzani « v
CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI .
a7 CassaRurale MEMORIAL "IVO PEZZANI" \ C&SSG Rurali

%@AltaValdiSoleePe'o FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA - '
| CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA Trentine

Codex: A_FXF044 Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE GIMKANA GARA CAL. FED. O REG. N° XF044
COD. ORGANIZZATORI TN13 NOME SOCIETA'" FONDO VAL SOLE
LOCALITA" VERMIGLIO DATA 7/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI  GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA LAGHETTI
ASS. DELEGATO FISI VALDUGA P. 034JR LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA ZOLLER M. 02807 DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/037/TN/F

ORA DI PARTENZA:

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL GIMKANA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA  PENALIZZAZIONE: 150.00
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO  DISTACCO  PUNTI PNT
PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

ALLIEVI - FEMMINILE

1 67 LA28Y LARDSCHNEIDER Irene 1998 AA BZF9 GARDENA SASLONG 2'36.10 0.00 0.00 387
2 34 DOEE7 PITTIN Cristina 1998 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'36.43 0.33 2.54 383
3 20 DA69J GLAREY Noemi 1999 VA AO10 GRAN PARADISO 2'37.59 1.49 378
4 8 DA3HH BELLINI Martina 1998 AC BG55 13 CLUSONE 2'37.98 1.88 14.45 374
5 30 CATEY ANTONIOLI Alice 1999 AC SO39 POL LE PRESE 2'38.95 2.85 369
6 35 DAK7Z DE ZOLT PONTE Chiara 1998 VE BL76 US VAL PADOLA 2'40.16 4.06 31.21 365
7 74 DA1CC SARTOR Marianna 1999 FVG UD03 ASD CAMOSCI 2'41.41 5.31 360
8 69 EA8BAW ZINI Vittoria 1998 AC SO01 LIVIGNO 2'45.88 9.78 75.18 356
9 25 DAAOV SANTUS Sara 1999 AC BG58 GROMO AD 2'47.35 11.25 351
10 23 DA440 GABRIELLI Michela 1998 TN TN13 FONDO VAL SOLE 2'47.58 11.48 88.25 347
11 77 CACWS6 PICCOLI Martina 1998 VE VR57 BOSCO 2'47.99 11.89 91.40 343
12 45 DAMPH DELLAGIACOMA Carola 1999 TN TN19 USD CERMIS 2'48.62 12.52 338
13 75 HO15V SCHWINGSHACKL Thea 1999 AA BZD3 5V LOIPE 2'48.99 12.89 334
14 84 LA2VO VIVIANI Francesca 1999 AC S029 ALTA VALTELLINA 2'49.29 13.19 329
15 70 DAR4W REATO llaria 1998 VE BL51 POL. SOVRAMONTE 2'49.35 13.25 101.86 325
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NUM
PETT

36
57
71
14
81
85
5
27
53
11
43
79
63
18
55
2
40
83
54
62
15
32
9
19
47
42
76
17
82
59
24
41
56
73
87
21
28
52
78
58
26
51
38
49
44
61
48
6
80
72
64
33
31
39
22
1
60
7
16
50
12
46
4
66
68
65
37
10
29

NUM
CODICE

EA9PE
DASHL
EAOEOQ
DAINT
CA4KW
EA2TH
DAWDZ
DA4RJ
DAFCF
DAWFE
DAK7J
DAWOK
EANLE
DA73E
DAEMV
FAJ7E
HAHAH
EA14A
EA04V
DAC75
FA1EP
DoCsY
EA8SDZ
EACCP
FO1L8
DOH5V
NO1MA
E07T2
HACAL
FAP4A
EAFRA
DAAYO
FA1JX
HA1F6
CA7W9
DALDE
CO1LE
EAH27
DOE96
HA3XZ
D0783
DO1HX
FA1ER
DATNW
CARZA
DA7K2
FAH27
FAF2E
LAW9OR
LATKH
DAHJH
HA9X7
EAD9C
FAAZ7
MO8F2
EAP3X
AOVXE
CA1CZ
DA2K6
EAOMC
LAPZX
DAHJK
90RNX
MO0630
FARZP
CAD5K
EA1DA
HO1W5
DAA7A

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

COLOMBO Laura
CARRARA Elena
PALAZZI Virginia
BORETTAZ Alexa
BRICALLI Nicole
QUINZ Luana

REATO Martina
VIGNA Martina
VINANTE Giloria
TELSER Verena
BECCHIS Chiara
CONA Camilla

DE ZOLT PONTE Alessia
DETASSIS Elena
MONTELEONE Marzia
LONGHINI Anna
BUZZO CONTIN Anna
CHARRUAZ Estelle
DANIELI Veronica
DEL FABBRO Nicole
VANZETTA Arianna
VARESCO Gaia
PATSCHEIDER Michaela
TAUFER Carlotta
PEER Nicole
CORBELLARI Giorgia
MORODER Judith
GIACOMETTI Sofia
BERTA Martina
PAGLIONE Francesca
PANTE Giada

PATINI Asia
CASSOL Martina
TOBANELLI Sophia
D'INCA' Chiara
VANINI Chiara
TIRABOSCHI Laura
MORESCHINI Sara
PLOSCH Tamara
GANDINI Veronica
FIORI Viviana
GIUDICI Laura
ZORZ| Laura

DELLA VALLE Alice
SIPARI Michela
SCALET Irene
PODETTI Elisabetta
DE BON Lara
BERGAGNIN Rebecca
FERRO FAMIL Sabrina
PORLIOD Nicole
MAJORI Francesca
BETEMPS Noemi
SEGALLA Chiara
BELLINI Lucia

DI VITO Dafne
KONIG Jessica
LORENZI Carol
CAVALLETTI Greta
PONZO Michela
BOMPARD Chiara
PORLIOD Sara

DE LIBERATO Rossella
STAUDER Jessica
PETRINI Sara
IOZZELLI Martina
SORDELLO Mara
STEFANI Fabiana
PUNTEL Ambra
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ANNO

1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999

COM COD. SOCIETA'

AC LC13 PRIMALUNA

AC BG55 13 CLUSONE

AC BG55 13 CLUSONE

VA AO10 GRAN PARADISO
AC S0O30 VALMALENCO

FVG UD03 ASD CAMOSCI

VE BL51 POL. SOVRAMONTE
AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
TN TNC5 US CORNACCI

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
AOC CN25 SKI AVIS BORGO
VE VR57 BOSCO

VE BL76 US VAL PADOLA
TN TN35 MARZOLA

TN TNF3 US DOLOMITICA
VE VI22 US ASIAGO SCI
VE BL76 US VAL PADOLA
VA AO10 GRAN PARADISO
FVG UD03 ASD CAMOSCI
FVG UD25 SS FORNESE

TN TNE8 ASD CAURIOL

TN TN80 ALPINA CARANO
AA BZ36 ASC SESVENNA
TN TN30 US PRIMIERO ASD
AA BZ36 ASC SESVENNA
VE VR57 BOSCO

AA BZF9 GARDENA SASLONG
TN TN37 LEDRENSE ASD
VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
COM 1S06 CAPRACOTTA

VE BL51 POL. SOVRAMONTE
FVG UD25 SS FORNESE

VA AO31 SARRE

AA BZ44 AMAT SARNTAL
FVG UD27 2002 TARVISIO
AC VBO09 VALLE ANTIGORIO
AC BG56 UBI BANCA GOGGI
TN TN13 FONDO VAL SOLE
FVG UD27 2002 TARVISIO

VE BL71 CORTINA

CAE MO10 PIANDELAGOTTI
AC BG55 13 CLUSONE

TN TNE8 ASD CAURIOL

VA AO10 GRAN PARADISO
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
TN TN30 US PRIMIERO ASD
AA  TN13 FONDO VAL SOLE
VE BL38 C.CADORE

VE BL76 US VAL PADOLA
AOC TO44 PRALI VAL GERMA
VA AO56 FALLERE

AC S029 ALTA VALTELLINA
VA AO06 VV.F G.GODIOZ
TN TN35 MARZOLA

VA AO56 FALLERE

CAB AQ17 BARREA

FVG UD27 2002 TARVISIO
AOC CN04 VALLE PESIO
CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
AOC CN04 VALLE PESIO
AOC TOEE APD NORDOVEST
VA AO56 FALLERE

CAB AQ17 BARREA

AA BZG2 ASC TOBLACH
CLS RM88 GR SCI SUBIACO
CAE MO49 S.ANNAPELAGO
AOC CN25 SKI AVIS BORGO
CAE MO10 PIANDELAGOTTI
FVG UD20 TIMAU CLEULIS

TEMPO
FINALE

2'50.51
2'50.71
2'51.38
2'51.58
2'51.66
2'51.84
2'51.92
2'52.77
2'53.42
2'54.09
2'54.65
2'55.45
2'55.98
2'56.48
2'56.49
2'56.63
2'56.75
2'57.56
2'57.71
2'57.97
2'58.21
2'59.21
2'59.26
2'59.71
2'59.82
3'00.39
3'00.53
3'01.50
3'01.73
3'01.76
3'02.16
3'02.20
3'02.21
3'02.44
3'02.72
3'03.39
3'03.46
3'03.65
3'03.65
3'03.93
3'04.60
3'05.51
3'05.63
3'06.13
3'06.29
3'06.33
3'06.43
3'06.66
3'06.96
3'07.48
3'07.55
3'07.70
3'07.78
3'08.43
3'10.08
3'10.17
3'10.42
3'11.85
3'12.36
3'12.75
3'13.88
3'14.09
3'14.33
3'15.37
3'16.04
3'19.69
3'20.53
3'20.60
3'28.99

DISTACCO

14.41
14.61
15.28
15.48
15.56
15.74
15.82
16.67
17.32
17.99
18.55
19.35
19.88
20.38
20.39
20.53
20.65
21.46
21.61
21.87
22.11
23.11
23.16
23.61
23.72
24.29
24.43
25.40
25.63
25.66
26.06
26.10
26.11
26.34
26.62
27.29
27.36
27.55
27.55
27.83
28.50
29.41
29.53
30.03
30.19
30.23
30.33
30.56
30.86
31.38
31.45
31.60
31.68
32.33
33.98
34.07
34.32
35.75
36.26
36.65
37.78
37.99
38.23
39.27
39.94
43.59
44.43
44.50
52.89

PUNTI
GARA

112.31

119.62
121.00

133.15
138.30

156.67
156.75
157.82

164.97
166.12

181.50

186.73

197.03

200.64
200.72
202.49

209.79
210.33
211.79

213.94
219.09
226.09

232.39

241.23
241.77

248.53
261.22
261.91

278.74

292.04
293.89
301.88

335.09
341.55

PNT
TAB

320
316
311
307
302
298
294
289
285
280
276
271
267
262
258
254
249
245
240
236
231
227
222
218
214
209
205
200
196
191
187
182
178
173
169
165
160
156
156
147
142
138
133
129
125
120
116
111
107
102

98

93

89

85

80

76

71

67

62

58

53

49

44

40

36

31

27

22

18
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POS NUM  NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

85 86 EAEML VALENTE Irene
86 3 ROFH2 GENTILE Marta
87 13 FAP4C PALLOTTA Vincenzina

ISCRITTI ... 87
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0

ANNO COM COD. SOCIETA'

1999 CAL CS04 MONTENERO
1999 CLS RM88 GR SCI SUBIACO
1999 COM IS06 CAPRACOTTA

ELABORAZIONE DATI P & P RACE

ESPOSTA ORE: 10.55

07-03-2014 / VERMIGLIO

TEMPO
FINALE

3'29.09
3'40.57
3'43.77

DISTACCO

52.99
1'04.47
1'07.67

LA GIURIA

PUNTI PNT
GARA TAB
13
9
4
F8/3
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VERMIGLIO 7-8-9 MARZO 2014

Memorial lvo Pezzani

CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI

¥

\

W CassaRurale

%@AltaValdiSoleePejo

CAMPIONATO ITALIANO ALLIEVI
MEMORIAL "IVO PEZZANI"
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA
CLASSIFICA UFFICIALE QUALIFICA

CasseRurali
Trentine

Codex: A_MXF044 Cod.FISI: CI_ALL(N2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO INDIVIDUALE GIMKANA GARA CAL. FED. O REG. N° XF044
COD. ORGANIZZATORI TN13 NOME SOCIETA'" FONDO VAL SOLE
LOCALITA" VERMIGLIO DATA 7/ 3/2014
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA LAGHETTI
ASS. DELEGATO FISI VALDUGA P. 034JR LUNGHEZZA 1 km
DIRETTORE DI GARA ZOLLER M. 02807 DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/037/TN/F
ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: TL GIMKANA
TEMPO: SERENO NEVE: TRASFORMATA PENALIZZAZIONE: 150.00
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
ALLIEVI - MASCHILE
1 156 EA35R BRAUNHOFER Patrick 1998 AA BZ51 ASV RIDANNA 2'13.14 0.00 0.00 422
2 108 DAC72 CORADAZZI Martin 1998 FVG UD25 SS FORNESE 2'15.68 2.54 22.89 419
3 215 DAMPN DELLAGIACOMA Stefano 1999 TN TN19 USD CERMIS 2'16.66 3.52 415
4 117 AOW7N ROVERE Michele 1998 FVG UD58 US ALDO MORO 2'16.97 3.83 34.52 412
5 154 AOVCF FERIGO Cristian 1998 FVG UD20 TIMAU CLEULIS 2'17.42 4.28 38.58 408
6 175 D0157 BONZI Patrick 1998 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 2'18.02 4.88 43.98 405
7 114 DAXRR PECCOZ Michele 1998 VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA 2'18.65 5.51 49.66 401
8 104 FA2TY SCANZI Federico 1998 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 2'18.92 5.78 52.10 398
9 212 EAEE2 TUMLER Peter 1998 AA BZE2 ASV MARTELL 2'19.39 6.25 56.33 394
10 121 DOCF9 MOCELLINI Simone 1998 TN TN30 US PRIMIERO ASD 2'19.61 6.47 58.31 391
187 AOCH6 SERRA Andrea 1998 AOC CN37 VALLE MAIRA 2'19.61 6.47 58.31 391
12 217 DO015C BUTTIRONI Angelo 1999 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 2'20.85 7.71 384
13 119 DOEHL DEL FABBRO Luca 1999 FVG UD56 MONTE COGLIANS 2'21.14 8.00 380
14 195 FA2T8 PANIZZA Giovanni 1999 TN TN13 FONDO VAL SOLE 2'23.31 10.17 377
15 103 AA9HT RONCARI Antonio 1998 VE VR57 BOSCO 2'23.94 10.80 97.34 374
07-03-2014 / VERMIGLIO F8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

VERMIGLIO

PRO LOCO

AT, e i

VEMEL

WChyeE

= (¥
&E

PROVINCIA
ELLA AUTONOMA
VALLE DI SOLE DI TRENTO

COMUNITA

COMUNE DI
VERMIGLIO

COMUNE
DI PEIO

COMUNE Di

CONSORZIO DEI
| COMUNI DELLA
COMMEZZADURA  PROVINCIA DI
TRENTO



POS

16
17
18
19
20
21
22
23

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

NUM
PETT

146
196
199
206
160
214
128
182
221
161
183
170
201
209
132
135
145
202
162
115
148
213
116
134
189
106
188
211
191
177
144
197
131
207
169
152
173
219
192
130
222
123
178
181
138
168
184
218
125
167
153
127
139
124
149
165
172
204
112
113
193
186
174
164
200
216
176
157
185

NUM
CODICE

CA7NR
DA6P9
CAVYL
EQ7TV
Do4vC
LAOHZ
FACPT
DAC76
EAK74
DAH42
HA9H8
DAALM
DAASX
DAOWT
DA1CA
DA466
DoCsW
DACWC
AAHAH
EA055
DAM10
AACA8
EA14C
DAWN2
DAFER
DAA2V
CAPAN
DOC9A
FO1RC
DAL49
EAM6J
EAH6N
EO8XN
MO1MR
DAAXZ
D0158
EA04L
D024R
DARCX
FAEW?7
EABES5
FO5P4
EANMX
FO1PP
NO7CE
FAM12
LAOZK
DA027
HA4XM
FA2HC
F0484
EAENK
MODRZ
DA4NW
EAPAE
FO1L9
FAKOA
EA022
EAEM7
DOCP1
DAR79
LAXAK
DAAWE
MO0412
CAA8L
DAINR
DAL9Y
DAJYY
HAW4V

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

COMENSOLI Davide
MASSELLA Nicola
PLATI Matteo
CAOLA Giovanni
PIASCO Alberto
TARABINI Alex
SCAIOLA Xavier
DEL FABBRO Mattia
BOSIN Emanuele
CHANOINE Jacques Lino
KLETTENHAMMER Stefan
SCHENA Stefano
MILESI Lorenzo
ANDRIOTTO Simone
FAUNER Daniele
OLIVERO Enrico
MOSER Cristian
ROSSI Luca
PRESCHERN Jacopo
CHRISTILLE Cedric
GAOLE Cristian
WELF Kurt
VASSONEY Fausto
MATLI Michele
MELLERIO Matteo
DE BIASI Leonardo
FERRARIS Guglielmo
LARCHER Francesco
BURGER Patrick
VALBONESI Lorenzo
FACCHINI Davide
GRAIFENBERG Mauro
VECCIA Daniele
MAGLI Pietro
SOSIO Pietro

BONZI Mattia
VALERIO Michele
GORDA Alessandro
BARAT Nicola
MICHELIS Lorenzo
STECHER Daniel
PICCHETTI Andrea
DE MARTIN Simone
SCHUSTER Felix
STAFFLER Daniel
POLLINI Matteo
TASSONE Marco
PONZO Manuel
VIETTI Alessandro
KOEHL Gabriel
GOSS Sebastiano
ALESSIO Andrea
NAKO Matteo

DHO Filippo
GNEMAZ Mathieu
SCHUETZ David
CAMPI Francesco
LONGO Alessandro
BARBACETTO Giona
MALACARNE Ivo
RONZANI Kristian
SIEDER Fabian
GURINI Rudy
TOMASI Matteo
VENTURATO Stefano
GRAPPEIN Daniel
RINALDI Simone
NICOLODI Andrea
SCARCELLI Massimiliano
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ANNO

1999
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1998
1998
1998
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1998

COM COD. SOCIETA'

AC S039 POL LE PRESE
VE VR57 BOSCO

AC LC4C AGONISTICA VALSASSINA
TN TN84 US CARISOLO
AOC CN09 VALLE STURA

AC SO039 POL LE PRESE
AOC CN34 ENTRAQUE ALPI M
FVG UD25 SS FORNESE

TN TN19 USD CERMIS

VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
AA BZG2 ASC TOBLACH

AC S0O30 VALMALENCO

AC BG34 RONCOBELLO

TN TN35 MARZOLA

FVG UD03 ASD CAMOSCI
AOC CN26 BUSCA

TN TN80 ALPINA CARANO
FVG UD6F BACHMANN ASD
FVG UD27 2002 TARVISIO

VA AO53 BRUSSON

VE VR57 BOSCO

VA AO50 GRESSONEY MONTE ROSA
VA AO10 GRAN PARADISO
AC VBO09 VALLE ANTIGORIO
AC VB21 VALLE VIGEZZO
VE BL69 VALZOLDANA

VA AO10 GRAN PARADISO
TN TN13 FONDO VAL SOLE
AA BZD3 5V LOIPE

AC VA45 CUNARDO

TN TNF3 US DOLOMITICA
TN TN81 RABBI

VE TV32 ORSAGO

AC BG55 13 CLUSONE

AC S029 ALTA VALTELLINA
AC BG56 UBI BANCA GOGGI
TN TN84 US CARISOLO

VE BL15 ENAL SPORT VILLAGA
VE BL51 POL. SOVRAMONTE
AOC CN37 VALLE MAIRA

AA BZ36 ASC SESVENNA
AC VB12 VALLE ANZASCA
VE BL76 US VAL PADOLA
AA BZD3 5V LOIPE

AA BZ44 AMAT SARNTAL
VE VR57 BOSCO

AOC CNO04 VALLE PESIO
AOC CN04 VALLE PESIO

AC VB21 VALLE VIGEZZO
AA BZ35 DEUTSCHNOFEN
TN TNO5 LAVAZE' VARENA
FVG UD6F BACHMANN ASD
VE BL71 CORTINA

AOC CN04 VALLE PESIO

VA AO56 FALLERE

AA BZ36 ASC SESVENNA
TN TN35 MARZOLA

VA AQ05 DRINK

FVG UD58 US ALDO MORO
TN TNF7 FIAVE' ASD

VE VI22 US ASIAGO SCI
AA BZD3 5V LOIPE

AC SO01 LIVIGNO

TN TNF7 FIAVE' ASD

AC VBO09 VALLE ANTIGORIO
VA AO10 GRAN PARADISO
AOC CN09 VALLE STURA

TN TNF7 FIAVE' ASD

CAL CS04 MONTENERO

TEMPO
FINALE

2'24.55
2'24.93
2'25.31
2'25.54
2'26.04
2'26.12
2'27.37
2'27.50
2'27.50
2'27.54
2'27.96
2'28.07
2'28.72
2'28.97
2'29.35
2'29.36
2'29.71
2'29.97
2'30.13
2'30.14
2'31.46
2'31.56
2'31.67
2'32.21
2'32.39
2'32.46
2'32.57
2'32.72
2'32.81
2'33.11
2'33.31
2'34.25
2'34.60
2'34.93
2'35.34
2'35.41
2'35.41
2'35.70
2'35.75
2'35.95
2'36.62
2'36.75
2'37.37
2'37.55
2'37.69
2'37.96
2'37.97
2'38.44
2'38.65
2'38.72
2'38.77
2'39.09
2'39.13
2'39.71
2'39.74
2'39.90
2'39.97
2'40.31
2'40.39
2'40.41
2'40.50
2'40.55
2'40.74
2'40.82
2'40.96
2'41.19
2'41.25
2'41.58
2'42.54

DISTACCO

11.41
11.79
12.17
12.40
12.90
12.98
14.23
14.36
14.36
14.40
14.82
14.93
15.58
15.83
16.21
16.22
16.57
16.83
16.99
17.00
18.32
18.42
18.53
19.07
19.25
19.32
19.43
19.58
19.67
19.97
20.17
21.11
21.46
21.79
22.20
22.27
22.27
22.56
22.61
22.81
23.48
23.61
24.23
24.41
24.55
24.82
24.83
25.30
25.51
25.58
25.63
25.95
25.99
26.57
26.60
26.76
26.83
27.17
27.25
27.27
27.36
27.41
27.60
27.68
27.82
28.05
28.11
28.44
29.40

PUNTI
GARA

106.26
109.69
111.76
116.27

129.43
129.43

134.57

146.19
149.35

153.13

165.12
166.02

171.88
173.50

175.12
176.48

193.42

203.33
203.79

211.63
212.80
218.39
220.01
221.27
223.70

229.92

231.00

234.25

239.48

239.75

241.82

246.60
247.05
248.76
249.48
250.74

264.98

PNT
TAB

370
367
363
360
356
353
349
346
346
339
336
332
329
325
322
318
315
311
308
304
301
297
294
291
287
284
280
277
273
270
266
263
259
256
253
249
249
242
239
235
232
228
225
221
218
214
211
208
204
201
197
194
190
187
183
180
176
173
169
166
163
159
156
152
149
145
142
138
135
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POS NUM NUM  CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI

85 190 FO05L2 CATTANEO Davide

86 109 DAH43 CHANOINE Didier Dario

87 102 DAMAW VANZETTA Roberto

88 120 AA1H6 CHARRUAZ Mathieu

89 150 COMAT PUNTEL Mark

90 194 HAHAF ZACCARIA Samuele

91 205 DAINV ABRAM Manuel

92 142 DA2FH MILESI Ivan

93 126 DOFL6 FRISON Alessandro

94 166 FA9NJ VALLAZZA Miro

95 158 MOMD9 PASTORELLI Francesco

96 137 COHLT GOSETTI Francesco

97 101 DA269 TAZZIOLI Daniele

98 159 DAFJ5 CELON Augusto

99 129 DO7FT SERAFINI Andrea

100 105 DO0O7DX BIONDINI Federico

101 151 LA997 GHIO Michele

102 179 AAP8X SCIULLO Giulio

103 208 FA2J1 GUICHARDAZ Sebastien
104 110 FARZK ZACCARIA Andrea

105 136 HA28M CAPANNI Marco

106 147 DAA79 PUNTEL Gianluca

107 220 DAL6T CANTELE Alberto

108 143 DA4KL BATTISTI Tommaso
109 111 DA1WO OLIVOTTO Marco

110 141 LA22N SILLETTA Giuseppe
111 210 FARZE DI GIANNANTONIO Lorenzo
112 223 MOADD ZANNINI Stefano

113 140 FA54K GIUSTI Mattia

114 163 HAAM5 POLITO Simone

115 133 HA2EM PELUSO Antonio

116 171 DARTL D'ALOISIO Leonardo
117 180 DAAPP MOSELE Federico

118 122 E02TR KASSLATTER Gabriel
119 155 FARZC CIGNITTI Nicola

120 203 LA22M LORIA Flavio

121 198 MOAD9 ZANNINI Emanuele
122 118 AAKDO SPINOSA Venanzio
ISCRITTI ... 123
NON PARTITI 1

107 CA8CH D'AMICO Aaron

NON ARRIVATI 0
SQUALIFICATI 0

ANNO

1998
1999
1998
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1998
1999
1999
1998
1998
1999
1999
1999

1999

ELABORAZIONE DATI

ESPOSTA ORE:

07-03-2014 / VERMIGLIO

COM COD. SOCIETA'

AC VA23 NORDICO VARESE
VA AO24 VALDIGNE MONT BLANC
TN TNC5 US CORNACCI
VA AO36 GRANTA PAREY
FVG UD20 TIMAU CLEULIS
VE BL76 US VAL PADOLA
VA AO10 GRAN PARADISO
AC BG34 RONCOBELLO

VE VI46 ENEGO LISSER
VE BL11 VAL FIORENTINA
CAE RE47 BISMANTOVA

TN TNF7 FIAVE'" ASD

CAE MOO03 OLIMPIC LAMA
VE VR57 BOSCO

CAE MO37 FONDO PAVULLESE
CAE MO30 SS FRASSINORO
AOC CN25 SKI AVIS BORGO
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
VA AO10 GRAN PARADISO
CLS RM88 GR SCI SUBIACO
CAE RE47 BISMANTOVA

FVG UD20 TIMAU CLEULIS
VE VI22 US ASIAGO SCI
FVG UD27 2002 TARVISIO
VE BL57 GS CASTIONESE
CAL CS04 MONTENERO

CLS RM88 GR SCI SUBIACO
CAE RE47 BISMANTOVA

AA BZ17 ASV PRAD RAIFFE
VE BL38 C.CADORE

CAL CS04 MONTENERO

CAB AQ15 PESCOCOSTANZO
VE VI22 US ASIAGO SCI
AA BZF9 GARDENA SASLONG
CLS RM88 GR SCI SUBIACO
CAL CS04 MONTENERO

CAE RE47 BISMANTOVA
CAB AQ15 PESCOCOSTANZO

CAB AQ17 BARREA

P & P RACE

10.55

TEMPO
FINALE

2'43.15
2'43.21
2'43.38
2'43.61
2'44.12
2'44.43
2'44.65
2'45.08
2'45.33
2'45.43
2'46.21
2'46.41
2'47.55
2'47.99
2'48.20
2'49.01
2'49.08
2'49.63
2'50.08
2'50.10
2'50.68
2'51.22
2'51.67
2'52.00
2'52.02
2'52.61
2'52.69
2'54.46
2'54.82
2'55.61
2'57.75
2'58.52
3'02.65
3'03.79
3'09.65
3'12.03
3'30.31
3'33.14

DISTACCO

30.01
30.07
30.24
30.47
30.98
31.29
31.51
31.94
32.19
32.29
33.07
33.27
34.41
34.85
35.06
35.87
35.94
36.49
36.94
36.96
37.54
38.08
38.53
38.86
38.88
39.47
39.55
41.32
41.68
42.47
44.61
45.38
49.51
50.65
56.51
58.89
11717
1'20.00

LA GIURIA

PUNTI
GARA

270.48

272.56
274.63
279.22

287.88

298.06
299.86

316.00

347.27

350.43

355.75

402.07

456.51
509.33

PNT
TAB

131
128
125
121
118
114
111
107
104
100
97
93
90
86
83
80
76
73
69
66
62
59
55
52
48
45
42
38
35
31
28
24
21
17
14
10
7

3
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